30 dias Según AnexoRemitos:

FACTURA  EXPORTACION

3055656579801051475188281136116202504306

Descripción Importe

SERVICIOS PRESTADOS SEGÚN ANEXO 87,841.00

TOTAL

VTO: 30/04/2025

CAE: 75188281136116

NIC: 393183906 Remito: 0001-10075373Observacione

SON PESOS OCHENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y UNO CON 0/100

87,841.00

Ctrol.:  8616910

Sr. (es):
Domicilio:
Cond. IVA:

SEGUFER SA

Cond. de Pago:

TOLL 2875, 1280 , Ciudad Autónoma de Buenos
Responsable Inscripto 30-67814536-6

CUENTA CORRIENTE Remito

C.U.I.T.

Según Anexo

Au. Riccheri y Boulogne Sur Mer Nave D3

[...]

IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0001-1007537319/03/2025 393183906 R-0433-01106675 75,841.00 4,000.00 0.00 0.00 8,000.00 87,841.00
74-ELEM.DE SEGURIDAD

1Página:

Observaciones:

NIC: 393183906 Remito: 0001-10075373

ORIGINAL

SON PESOS OCHENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y UNO CON 0/100

TOTAL $ 87,841.00

TOTAL DE GUIAS : 1

Ctrol.:  8616910